

## Reparatie Dacia Logan

I.D.: 99023055

Data publicarii 20.06.24 Coduri CPV 50112100-4

Pretul estimativ: 2.460,59 RON - 2.460,59 RON

Descriere: 1 INLOC PLACUTA DE FRANA FATA 0,7 120 84 RON FARA TVA 2 DIAGNOS CIRCUIT DE FRÂNARE 1 25,21 25,21 RON FARA TVA 3 ÎNLOC COND ÎNTRE COND INTER ?I COMPRESOR CLIM 1,1 120 132 RON FARA TVA 4 GOL-UMPL CIRCUIT DE FLUID REFRIGERENT 0,9 120 108 RON FARA TVA 5 CON ETAN?EITATE CIRCUIT DE FLUID REFRIGERENT 0,6 120 72 RON FARA TVA 6 CUR??ARE FRÂN? SPATE 0,7 120 84 RON FARA TVA 7 REVIZIE VEHICUL 1,3 120 156 RON FARA TVA 8 DEM-REM FILTRU DE AER 0,2 120 24 RON FARA TVA 9 ÎNLOC FILTRU HABITACLU 0,1 120 12 RON FARA TVA 10 REVIZIE GPL 1 120 120 RON FARA TVA 11 ÎNLOC CUREA DE ACCESORII 1 120 120 RON FARA TVA 12 PLACUTE FRANA 1 259,02 259,02 RON FARA TVA 13 CURATITOR FRANE 1 19,37 19,37 RON FARA TVA 14 CONDUCTA PENTRU AER CONDITIONAT 1 146,89 146,89 RON FARA TVA 15 RECEPTIE VEHICUL 1 4,21 4,21 RON FARA TVA 16 GARNITURA ROTUNDA BUSON ULEI 1 11,72 11,72 RON FARA TVA 17 CUREA ALTERNATOR 1 154,72 154,72 RON FARA TVA 18 FILTRU HABITACLU 1 89,15 89,15 RON FARA TVA 19 CARTUS FILTRANT AER 1 65,8 65,8 RON FARA TVA 20 FILTRU CARBURANT 1 70,69 70,69 RON FARA TVA 21 GPL FILTRU FAZA LICHIDA EURO 1 34,98 34,98 RON FARA TVA 22 CARTUS FILTRU ULEI 1 42,95 42,95 RON FARA TVA 23 ULEI MOBIL VRAC 5W30 RN17 4,1 50,32 206,33 RON FARA TVA 24 LICHID RACIRE 0,1 3719,28 371,93 RON FARA TVA 25 ULEI COMPRESOR CLIMA YF (FREON TN) 0,02 1083,63 21,67 RON FARA TVA 26 ADITIV CONTRAST 0,02 1142,97 22,86 RON FARA TVA TOTAL MANOPERA 927,71 RON FARA TVA TOTAL PIESE 1523,38